
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Jan Pokorný 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Ekonomické dopady současné situace na konkrétní podnik 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  PhDr. Čestmír Jarý 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 
Autor se snažil tématem reagovat na aktuální situaci. Cíl práce je analýza, ale v závěru jsou i doporučení. 
Rešeršní část obsahuje charakteristiky makroekonomických pojmů, které prakticky nesouvisí s tématem a 
ještě vysvětlení není úplně standardní. Kategorie z předmětu Podniková ekonomika jsou už chápány 
obvykle.  
Popis pandemie Covid - 19 je zbytečně rozsáhlá. Poměrně kvalitní částí je přehled programů jednotlivých 
ministerstvech na podporu firem v tomto období. Vlastní analýza podniku zahrnuje vývoj základních 
ukazatelů. Projevují se určité trendy. Autor však je nepopisuje a nevysvětluje jejich příčiny. Závěr 
přestavuje doporučení k čerpání některých dotačních programů. 
V textu se občas objevují překlepy a jazykové nedokonalosti. Autor práci konzultoval pouze 
prostřednictvím e-mailů. Práci přes výhrady k ní doporučuji k obhajobě. 
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 
 
1. Jak firma dosáhla růstu tržeb ve sledovaném období? 
2. Požádala firma v současnosti o nějaké dotace?  
 
 
 
 
V Plzni, dne 22. 5. 2022      Podpis hodnotitele  


